
Bronse til Norge 
Både Norge og Tyskland var svært skuffet over sine semifinaletap mot henholdsvis Italia og England. Derfor avtalte de å 
begrense antall spill i bronsefinalen fra 48 til 32. 

Første sesjon vant tyskerne 42-39, men Norge slo tilbake med 54-14 i den andre sesjonen. Dermed ble det nok en 
mesterskapsmedalje til Glenn Grøtheim, Ulf Tundal, Jørgen Molberg, Terje Aa, Geir Helgemo, Tor Helness, coach Inger 
Hjellemarken og kaptein Sten Bjertnes.  

Norge har gjennomført et meget bra mesterskap, der bare suverene Italia, som leder 123-78 mot England etter halvspilt 
finale, har vist seg å være bedre. Noen er kanskje skuffet over at Norge måtte ta til takke med bronse etter to gull på rad, 
men medalje i World Mind Sports Games er en flott prestasjon! 
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Vest Nord Øst Syd 
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Fulvio Fantoni i Vest spilte ut ruter ess og nok en ruter. Claudio Nunes fulgte med toeren og damen. Hvordan ville du ha 

spilt for å vinne kontrakten? 
Ved det andre bordet gikk Antonio Sementa tre bet i 4 hjerter, så pluss 600 ville være verdt 14 IMP for Norge. 
Det ser ut til å være tre tapere i dette spillet; én i hver farge utenom trumf. Hvis Vest hadde hatt spar ess, kunne han ha 

blitt satt på mellomhånd ved å spille en spar mot bordet. Det ville økt sjansene betraktelig. Etter Vests sperremelding er 
imidlertid spar ess med minst 95% sannsynlighet hos Øst. Er det fortsatt mulig å få elleve stikk? 

Terje Aa så at han hadde åtte toppstikk (0+1+1+6). Ved å gå innom hjerteren kom han til å sette opp beten for 
motparten, så planen måtte være å ale fram tre sparstikk. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I stikk to dro Terje en kløver til esset, og seilte deretter spar 10 rundt! Øst kom inn på knekten og spilte hjerter knekt. 
Terje forsøkte damen, som ble dekket av kongen og esset. Spar konge fra bordet stakk Øst med esset, og Terje stjal. Kløver 
til kongen, Vest kastet en ruter, og kløver knekt fjernet Østs trumf. Under spar dame falt nieren beleilig fra Vest, og enda 
to hjerter kunne sakes på spar 8 og spar 6. Pent spilt! Kortene var fordelt slik: 
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Halvveis i finalene 
I damefinalen leder England hele 141-58 over Kina. I seniorfinalen er det fortsatt spenning; de skyhøye favorittene fra 
USA leder 124-81 over Japan. 


